бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Внести зміни до п.2.1 договору № 2 від 21.01.2022
року, а саме зменшити суму договору на 5400,00
(п’ять тисяч чотириста гривень 00 копійок) з ПДВ.
Сума договору після зменшення становить 25800,00
(двадцять п’ять тисяч вісімсот гривень 00 копійок) з
ПДВ.